地址：上海市四平路 1239 号邮政编码：200092

电话：021-6598-5090，传真：021-3501-4204

网址：http://mlab.tongji.edu.cn

海洋地质国家重点实验室(同济大学)
State Key Laboratory of Marine Geology, Tongji University

关于征集海洋地质国家重点实验室 2018年度开放基金课题的通知

现根据《海洋地质国家重点实验室开放基金管理办法》（2017年 11月

修订），自即日起集中受理开放基金的申请。实验室开放基金面向国内外

从事海洋科学和地球科学研究、围绕实验室的主要学术方向开展的合作科

学研究。开放基金不资助本实验室研究人员。

      2018年度实验室将继续拟资助 8~10项开放基金课题，具体通知如下：

  1）申请课题需围绕实验室主要的学术发展方向（详见实验室主页介

绍：http://mlab.tongji.edu.cn/），科学目标明确，突出科学问题和/或技术方

法的前瞻性和原创性；

  2）申请者请仔细阅读《海洋地质国家重点实验室开放基金管理办

法》，并遵守实验室相关规章制度，严格按照经费预算。

        3）重点实验室自 2018 年起将分两次集中受理申请：提交申请书的截

止日期为每年的 6月 30日和 12月 31日。经自主课题和访问学者基金（开

放基金课题）评审委员组织专家评审，报实验室学术委员会审批后立项，

翌月起执行。

         联系人：张钊：海洋楼 208室

                         电话：86-21-65981558；

邮箱：zhangzhao1209@tongji.edu.cn

2017年 11月 21日

           海洋地质国家重点实验室